О назначении выборов депутатов представительных органов Назрановского муниципального района 5 созыва

 №77/1-1 от 15.06.2023 г.

СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Постановление

14 июня 2023 г.
                    №77/1-1

«О назначении выборов депутатов представительных органов Назрановского
муниципального района 5 созыва».

                В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

 1 / 3

О назначении выборов депутатов представительных органов Назрановского муниципального района 5 созыва

Федерации», статьей 23 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики
Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», статьей 12 Устава
Назрановского муниципального района, Назрановского муниципального района

Постановляет

                1. Назначить выборы депутатов представительных органов Назрановского
муниципального района 5 созыва на 10 сентября 2023 года;

                2. Направить настоящее Постановление в Территориальную избирательную
комиссию Назрановского района, в средства массовой информации, для опубликования
и разместить на сайте Назрановского районного Совета депутатов;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Назрановского

районного Совета депутатов                                                 А.
Д. Барханоев

 2 / 3

О назначении выборов депутатов представительных органов Назрановского муниципального района 5 созыва

Глава Назрановского

муниципального района
А. С. Измайлов

 3 / 3